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Juniors D1

Tour 1

16 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 407368 LEFEBVRE Lillian VILLERS LES NAN F1001 222 12Moins de 19 ans

2 5431429 MULLER Gauthier VILLERS LES NAN F80827 8Moins de 16 ans

3 5435164 KRZAK Kevin AUDUN LE ROMAN F65882 8Moins de 17 ans

4 5436013 RANGEARD Malo ASTTPAM F50771 7Moins de 16 ans

5 5435880 HIMORA Teo ASTTPAM F40839 8Moins de 17 ans

6 5437248 SEBILLAUD Valentin BLAINVILLE DAME F35554 5Moins de 17 ans

7 5430069 COLLOT Noemie BRIEY USTT F30885 8Moins de 16 ans

8 5434091 GODFRIN Amaury NANCY S.L.U.C. F25737 7Moins de 18 ans

9 5434019 LANDRIEUX Yoan BRIEY USTT F20801 8Moins de 17 ans

10 5432272 KLEIN Adam CHAMPIGNEULLES F15750 7Moins de 16 ans

11 5433857 KRAUSS Baptiste ASTTPAM F10578 5Moins de 17 ans

12 5436049 BIGEL Matteo DOMBASLE STT F7653 6Moins de 17 ans

13 5428732 ROBERT Celyan BLAINVILLE DAME F5710 7Moins de 18 ans

14 5436474 HISSETTE Gabin HOUDEMONT ATT F4586 5Moins de 17 ans

15 5434039 MOUCHOT Tom ESSEY-SEICHAMP F3694 6Moins de 17 ans

16 5428983 MEYDARD Erwan LUNEVILLE ALTT F2658 6Moins de 18 ans
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Places 9ème/10éme Places 9 à 12 Places 9 à 16 1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

KRAUSS  Baptiste 65 2 1 68 LEFEBVRE  Lillian
578 pts - ASTTPAM 6540128 6540040 1222 pts - VILLERS LES NAN

3 1
KRAUSS  Baptiste 65 Table  17 5 Table  68 LEFEBVRE  Lillian

578 pts - ASTTPAM 3 69 MEYDARD  Erwan 1222 pts - VILLERS LES NAN
6540021 658 pts - LUNEVILLE ALTT 4

MEYDARD  Erwan 69 1 Table  60 COLLOT  Noemie
658 pts - LUNEVILLE ALTT 3 885 pts - BRIEY USTT

3 4 60 COLLOT  Noemie 1
KLEIN  Adam 64 Table  21 6540007 885 pts - BRIEY USTT 9 Table  68 LEFEBVRE  Lillian

750 pts - CHAMPIGNEULLES 5 62 HIMORA  Teo 1222 pts - VILLERS LES NAN

6 6540128 839 pts - ASTTPAM 5
ROBERT  Celyan 73 2 Table  62 HIMORA  Teo

710 pts - BLAINVILLE DAME 839 pts - ASTTPAM

6 73 ROBERT  Celyan
KLEIN  Adam 64 Table  18 6540001 710 pts - BLAINVILLE DAME 6 Table  66 KRZAK  Kevin

750 pts - CHAMPIGNEULLES 6 8 882 pts - AUDUN LE ROMAN

KLEIN  Adam 64 7 8 66 KRZAK  Kevin
9ème LANDRIEUX  Yoan 67 Table  23 750 pts - CHAMPIGNEULLES 6540187 6540104 882 pts - AUDUN LE ROMAN

801 pts - BRIEY USTT

11 Table  68 LEFEBVRE  Lillian 1er

1222 pts - VILLERS LES NAN

HISSETTE  Gabin 63 10 9 71 MULLER  Gauthier
586 pts - HOUDEMONT ATT 6540199 6540040 827 pts - VILLERS LES NAN

11 9
LANDRIEUX  Yoan 67 Table  19 7 Table  71 MULLER  Gauthier

801 pts - BRIEY USTT 11 74 SEBILLAUD  Valentin 827 pts - VILLERS LES NAN
6540001 554 pts - BLAINVILLE DAME 12

LANDRIEUX  Yoan 67 3 Table  74 SEBILLAUD  Valentin
801 pts - BRIEY USTT 11 554 pts - BLAINVILLE DAME

12 67 LANDRIEUX  Yoan
LANDRIEUX  Yoan 67 Table  22 6540007 801 pts - BRIEY USTT 10 Table  71 MULLER  Gauthier

801 pts - BRIEY USTT 14 13 61 GODFRIN  Amaury 16 827 pts - VILLERS LES NAN

14 6540043 737 pts - NANCY S.L.U.C. 13
10ème KLEIN  Adam 64 MOUCHOT  Tom 70 4 Table  61 GODFRIN  Amaury 71 MULLER  Gauthier 2ème

750 pts - CHAMPIGNEULLES 694 pts - ESSEY-SEICHAMP 737 pts - NANCY S.L.U.C. 827 pts - VILLERS LES NAN

14 70 MOUCHOT  Tom
BIGEL  Matteo 75 Table  20 6540008 694 pts - ESSEY-SEICHAMP 8 Table  72 RANGEARD  Malo

653 pts - DOMBASLE STT 14 16 771 pts - ASTTPAM

BIGEL  Matteo 75 15 16 72 RANGEARD  Malo
653 pts - DOMBASLE STT 6540020 6540128 771 pts - ASTTPAM

Places 11ème/12ème Places 3ème/4ème

KRAUSS  Baptiste 65 6 8 66 KRZAK  Kevin

578 pts - ASTTPAM 882 pts - AUDUN LE ROMAN

11ème KRAUSS  Baptiste 65 Table  24 12 Table  66 KRZAK  Kevin 3ème

578 pts - ASTTPAM 882 pts - AUDUN LE ROMAN

BIGEL  Matteo 75 11 9 72 RANGEARD  Malo
653 pts - DOMBASLE STT 771 pts - ASTTPAM

12ème BIGEL  Matteo 75 72 RANGEARD  Malo 4ème

653 pts - DOMBASLE STT 771 pts - ASTTPAM

Places 13ème/14ème Places 13 à 16 Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

MEYDARD  Erwan 69 2 4 60 COLLOT  Noemie

7 658 pts - LUNEVILLE ALTT 885 pts - BRIEY USTT 5
ROBERT  Celyan 73 Table  25 13 Table  62 HIMORA  Teo

710 pts - BLAINVILLE DAME 839 pts - ASTTPAM

ROBERT  Celyan 73 7 5 62 HIMORA  Teo
13ème ROBERT  Celyan 73 Table  27 710 pts - BLAINVILLE DAME 839 pts - ASTTPAM 15 Table  62 HIMORA  Teo 5ème

710 pts - BLAINVILLE DAME HISSETTE  Gabin 63 10 12 74 SEBILLAUD  Valentin 839 pts - ASTTPAM

586 pts - HOUDEMONT ATT 554 pts - BLAINVILLE DAME

HISSETTE  Gabin 63 Table  26 14 Table  74 SEBILLAUD  Valentin
586 pts - HOUDEMONT ATT 10 12 554 pts - BLAINVILLE DAME

MOUCHOT  Tom 70 15 13 61 GODFRIN  Amaury
14ème HISSETTE  Gabin 63 694 pts - ESSEY-SEICHAMP 737 pts - NANCY S.L.U.C. 74 SEBILLAUD  Valentin 6ème

586 pts - HOUDEMONT ATT 554 pts - BLAINVILLE DAME

Places 15ème/16ème Places 7ème/8ème
Date

MEYDARD  Erwan 69 2 4 60 COLLOT  Noemie
658 pts - LUNEVILLE ALTT EPREUVE : 885 pts - BRIEY USTT

15ème MOUCHOT  Tom 70 Table  28 16 Table  60 COLLOT  Noemie 7ème

694 pts - ESSEY-SEICHAMP TABLEAU :  885 pts - BRIEY USTT

MOUCHOT  Tom 70 15 13 61 GODFRIN  Amaury
694 pts - ESSEY-SEICHAMP 737 pts - NANCY S.L.U.C.

16ème MEYDARD  Erwan 69 61 GODFRIN  Amaury 8ème

658 pts - LUNEVILLE ALTT 737 pts - NANCY S.L.U.C.
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FED_Criterium Federal

Juniors D1

Tour 1

Impression du 13/10/2024 à 19:21:17

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. LEFEBVRE Lillian 68 407368 1 222 06540040 VILLERS LES NAN -1912

2ème. GODFRIN Amaury 61 5434091 737 06540043 NANCY S.L.U.C. -187

3ème. SEBILLAUD Valentin 74 5437248 554 06540001 BLAINVILLE DAME -175

4ème. KLEIN Adam 64 5432272 750 06540187 CHAMPIGNEULLES -167

 Poule 2 Heure : Table :

1er. RANGEARD Malo 72 5436013 771 06540128 ASTTPAM -167

2ème. COLLOT Noemie 60 5430069 885 06540007 BRIEY USTT -168

3ème. ROBERT Celyan 73 5428732 710 06540001 BLAINVILLE DAME -187

4ème. HISSETTE Gabin 63 5436474 586 06540199 HOUDEMONT ATT -175

 Poule 3 Heure : Table :

1er. KRZAK Kevin 66 5435164 882 06540104 AUDUN LE ROMAN -178

2ème. LANDRIEUX Yoan 67 5434019 801 06540007 BRIEY USTT -178

3ème. MOUCHOT Tom 70 5434039 694 06540008 ESSEY-SEICHAMP -176

4ème. KRAUSS Baptiste 65 5433857 578 06540128 ASTTPAM -175

 Poule 4 Heure : Table :

1er. MULLER Gauthier 71 5431429 827 06540040 VILLERS LES NAN -168

2ème. HIMORA Teo 62 5435880 839 06540128 ASTTPAM -178

3ème. MEYDARD Erwan 69 5428983 658 06540021 LUNEVILLE ALTT -186

4ème. BIGEL Matteo 75 5436049 653 06540020 DOMBASLE STT -176

16Nombre des joueurs dans les poules :
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